
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit CoUaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, basNeshortit1es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n@unEsve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE . 

N6 baze te pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshCm i ILDKP-sE, qe te veriiikojne 
ne t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se te dhenirat e pasqyruara prej meje n2 kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe" nuk 2shtZ e verteri;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T& PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

r e r s n m a n l  nolleslsnt naqshimet (sntesa dbe pakesime) ne: UoJin, sipertaqen, adresen ku naoclnen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlcren ne feke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qi: 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te doknmenteve vlercn q6 keni shtuar apo pakesuar, pjeGn takuesr 
qe zoteroni te qdo Uoj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, Llkuiditete, te regjistruar ose jo nE regjistrat 
publike, per periudhen nga delitarin~i i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijin~it Vlera me shifra dhe me fjale nC % 

-. 

Nhe ky format esht6 i pamjaftueshem, vazhdoni t& 
plot&oni ne fotokopje t& tij. 

TZplol&ohel nga zyriari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART@ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- 
sime nga aktiviteti "~akker i ,  ku-alifime profesionale", 1 (gjashteqindmije) .. - - .  - .  -  I 
reglstruar ne Uegen e Tabm Taksave Durres me   

NLe ky format eshte i parnjaftueshh, vazhdoni ti5 plotesoni ne fotokopje tE tij. 

Teploresohet nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe h i k e  m i ,  huamarrje, detyim pi? studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhh nga deklarimi i 
meparshh deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhhat pi? ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pi? 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

bashkeshortes dt.03.12.2007 ne shumen 15.000 

njeqindenjezetmije ) 

TZplo(&ohef nga zyrari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datC 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 0 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a d  te pikies 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

In~pektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

DeRInroj se tZ dht'nat e pasqyruara prej meje nP Kit2 
dokumentjane 12 vErteta dhe nnuk kam deklaruar asgiL; 
qZ nuk 2shtZ e vZrteti; 

Teplotesohet nga pjesetari i familjes mepasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

N h e  ky format eshte i pamjaftuahb, vazhdoni te plothoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar t8 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpwese dhe jo fitmprurese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtethre dhe pjeshanje ne qdo 
organizate tjeter; p h  periudhh nga data e deklarimit te mEparshh deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotCrimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perlitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m+arsh&n deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

ANGAZHIME DHE VEPRJhlTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

DETYRIMET FINANCIARE 

L 

I NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  1 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik.5 (kredi, huamanje, detyrim p h  studiie etj.) ql! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri n6 3 1 
dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T% d h b t  pi5r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, pEr te 
ruajtur konf~dencialitetin e tyre. 

PPrshkruani hollesisbt qFlIin~in e detyrimit financiar, Shunia e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne lelii: apo ne valut8, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tT mharimit tc detj  rimit (muajiiviti), nr, e deri ne 31 dbjetor te vitit nt' 31 dhjetor tC sitit t i  
kontrates dhe interesin-haze. te delilarimit dcklarimit 
Per kredite bankare shumen totale mrincipal + (me shifra dhe me fjali;) (me shifra dhe me tjali .., ... > .. . " .. , - .  . ... . 

Teplotesohet ngo pjeseiari i familjes rnepasuri vecrnas 




